[image: image1.jpg]

Муниципальное образование город Гай

Оренбургской области
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   Г О Р О Д А   Г А Я
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.06.2016                                             г.Гай                                                   №862-пА
О внесении изменений в постановление администрации города Гая

от 25.09.2015 г. №1039-пА «Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальным имуществом  и земельными ресурсами
на территории муниципального образования Гайский  городской округ Оренбургской области на 2016 – 2020 годы»

В  соответствии  с  Постановлением администрации города Гая от 23.07.2015 №737-пА «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Гайский городской округ Оренбургской области», в целях создания наиболее благоприятных условий по владению, пользованию и распоряжению имуществом, находящимся в муниципальной собственности Гайского городского округа Оренбургской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации города Гая от 25.09.2015 №1039-пА «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом  и земельными ресурсами на территории муниципального образования Гайский  городской округ Оренбургской области на 2016 – 2020 годы» (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. В паспорте Подпрограммы 2 в графе «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 2» слова: «Общий объем финансирования Подпрограммы  2  за  счет  местного  бюджета  на  весь  период  реализации составляет  16365,89  тыс.рублей,  в  том  числе: 2016 год  —  2588,89 тыс.рублей…», заменить словами: «Общий объем финансирования Подпрограммы 2 за счет местного бюджета на весь период   реализации составляет 16305,89 тыс.рублей, в том числе: 2016 год — 2528,89 тыс.рублей…».
1.2. Абзац 2 раздела 4 Подпрограммы 2 «Информация о ресурсном обеспечении Подпрограммы 2» изложить в новой редакции: «Объемы финансирования Подпрограммы 2, исходя из предполагаемых затрат составляют 16305,89 тыс. рублей за период 2016-2020гг.».

1.3. В паспорте Подпрограммы 3 в графе «Объемы бюджетных ассигнований Подпрограммы 3» слова: «Общий объем финансирования Подпрограммы 3 за счет местного бюджета на весь период   реализации составляет  31835,22  тыс.рублей, в том числе: 2016 год — 5896,02 тыс.рублей …», заменить словами: «Общий объем финансирования Подпрограммы 3 за счет местного бюджета на весь период   реализации составляет 31895,22 тыс.рублей, в том числе: 2016 год — 5956,02 тыс.рублей …».

1.4. В приложении №4 к Программе таблицу 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Гая в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города по оперативному управлению и градостроительной деятельности Желудкова Ю.Ф.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Гайского городского округа                                                    О.Ю.Папунин